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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Первенство Санкт-Петербурга по классическим шахматам среди девушек до 14 лет 
Последнее обновление28.11.2013 19:46:36
Пары/Результаты
9. Тур on 2013/11/28 в 17.00

Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 7 Vorobyova Valeriya 1 1508 6½ ½ - ½ 4½ Ageeva Vasilisa 1 1525 6
2 8 Chicherinda Arina 1 1502 5½ 0 - 1 5½ Petrochenko Maria кмс 1753 1
3 5 Degoda Evgenia 1 1599 5½ 0 - 1 4½ Golovkina Anastasia 1 1621 4
4 2 Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 4½ 1 - 0 4 Volynskaya Maria 1 1473 9
5 12 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 2 1 - 0 4½ Volkova Arina 1 1647 3
6 10 Kamynina Nataliya 1 1472 4 1 - 0 3½ Fomina Anna 1 0 11
7 16 Polyarus Vasilisa 1 0 4 1 - 0 1 Martynova Anna 1 0 14
8 13 Kuzmina Elizaveta 1 0 2 0 - 1 3½ Piletskaya Anna 1 0 15
9 17 Semenova Daria 1 0 1 0 без пары

8. Тур on 2013/11/27 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 9 Volynskaya Maria 1 1473 4 0 - 1 5½ Vorobyova Valeriya 1 1508 7
2 8 Chicherinda Arina 1 1502 4½ 1 - 0 4½ Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 2
3 3 Volkova Arina 1 1647 4½ 0 - 1 4½ Degoda Evgenia 1 1599 5
4 1 Petrochenko Maria кмс 1753 4½ 1 - 0 3½ Fomina Anna 1 0 11
5 4 Golovkina Anastasia 1 1621 3½ 1 - 0 4 Polyarus Vasilisa 1 0 16
6 12 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 1 1 - 0 4 Kamynina Nataliya 1 1472 10
7 6 Ageeva Vasilisa 1 1525 3½ 1 - 0 2 Kuzmina Elizaveta 1 0 13
8 14 Martynova Anna 1 0 1 0 - 1 2½ Piletskaya Anna 1 0 15
9 17 Semenova Daria 1 0 1 0 без пары

7. Тур on 2013/11/26 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 7 Vorobyova Valeriya 1 1508 5 ½ - ½ 4 Chicherinda Arina 1 1502 8
2 2 Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 4½ 0 - 1 3½ Volkova Arina 1 1647 3
3 16 Polyarus Vasilisa 1 0 3½ ½ - ½ 4 Petrochenko Maria кмс 1753 1
4 5 Degoda Evgenia 1 1599 3½ 1 - 0 3½ Ageeva Vasilisa 1 1525 6
5 15 Piletskaya Anna 1 0 2½ 0 - 1 3 Kamynina Nataliya 1 1472 10
6 9 Volynskaya Maria 1 1473 3 1 - 0 1 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 12
7 11 Fomina Anna 1 0 2½ 1 - 0 2 Kuzmina Elizaveta 1 0 13
8 14 Martynova Anna 1 0 1 0 - 1 2½ Golovkina Anastasia 1 1621 4
9 17 Semenova Daria 1 0 1 0 без пары

6. Тур on 2013/11/25 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Petrochenko Maria кмс 1753 4 0 - 1 3½ Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 2
2 3 Volkova Arina 1 1647 3½ 0 - 1 4 Vorobyova Valeriya 1 1508 7
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3 8 Chicherinda Arina 1 1502 3 1 - 0 3½ Degoda Evgenia 1 1599 5
4 6 Ageeva Vasilisa 1 1525 3 ½ - ½ 2½ Volynskaya Maria 1 1473 9
5 16 Polyarus Vasilisa 1 0 2½ 1 - 0 2½ Piletskaya Anna 1 0 15
6 13 Kuzmina Elizaveta 1 0 1½ ½ - ½ 2 Golovkina Anastasia 1 1621 4
7 10 Kamynina Nataliya 1 1472 2 1 - 0 1 Martynova Anna 1 0 14
8 11 Fomina Anna 1 0 1½ 1 - 0 1 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 12
9 17 Semenova Daria 1 0 1 0 без пары

5. Тур on 2013/11/22 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 7 Vorobyova Valeriya 1 1508 3 1 - 0 4 Petrochenko Maria кмс 1753 1
2 3 Volkova Arina 1 1647 3 ½ - ½ 2½ Ageeva Vasilisa 1 1525 6
3 2 Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 2½ 1 - 0 2½ Polyarus Vasilisa 1 0 16
4 5 Degoda Evgenia 1 1599 2½ 1 - 0 2 Kamynina Nataliya 1 1472 10
5 4 Golovkina Anastasia 1 1621 2 0 - 1 2 Chicherinda Arina 1 1502 8
6 9 Volynskaya Maria 1 1473 1½ 1 - 0 1½ Fomina Anna 1 0 11
7 12 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 1 0 - 1 1½ Piletskaya Anna 1 0 15
8 14 Martynova Anna 1 0 0 1 - 0 1½ Kuzmina Elizaveta 1 0 13
9 17 Semenova Daria 1 0 1 0 без пары

4. Тур on 2013/11/21 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Petrochenko Maria кмс 1753 3 1 - 0 3 Volkova Arina 1 1647 3
2 7 Vorobyova Valeriya 1 1508 2½ ½ - ½ 2 Degoda Evgenia 1 1599 5
3 16 Polyarus Vasilisa 1 0 2 ½ - ½ 2 Ageeva Vasilisa 1 1525 6
4 15 Piletskaya Anna 1 0 1½ 0 - 1 1½ Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 2
5 10 Kamynina Nataliya 1 1472 1½ ½ - ½ 1½ Chicherinda Arina 1 1502 8
6 11 Fomina Anna 1 0 1 ½ - ½ 1½ Golovkina Anastasia 1 1621 4
7 13 Kuzmina Elizaveta 1 0 1 ½ - ½ 1 Volynskaya Maria 1 1473 9
8 12 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 0 1 - 0 0 Martynova Anna 1 0 14
9 17 Semenova Daria 1 0 1 0 без пары

3. Тур on 2013/11/20 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 5 Degoda Evgenia 1 1599 2 0 - 1 2 Petrochenko Maria кмс 1753 1
2 3 Volkova Arina 1 1647 2 1 - 0 2 Polyarus Vasilisa 1 0 16
3 2 Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 1 ½ - ½ 2 Vorobyova Valeriya 1 1508 7
4 4 Golovkina Anastasia 1 1621 1 ½ - ½ 1 Kamynina Nataliya 1 1472 10
5 6 Ageeva Vasilisa 1 1525 1 1 - 0 1 Fomina Anna 1 0 11
6 8 Chicherinda Arina 1 1502 1 ½ - ½ 1 Piletskaya Anna 1 0 15
7 9 Volynskaya Maria 1 1473 0 1 - 0 0 Martynova Anna 1 0 14
8 13 Kuzmina Elizaveta 1 0 0 1 - 0 0 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 12
9 17 Semenova Daria 1 0 1 0 без пары

2. Тур on 2013/11/19 в 17.00
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Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Petrochenko Maria кмс 1753 1 1 - 0 1 Ageeva Vasilisa 1 1525 6
2 5 Degoda Evgenia 1 1599 1 1 - 0 1 Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 2
3 3 Volkova Arina 1 1647 1 + - - 1 Semenova Daria 1 0 17
4 7 Vorobyova Valeriya 1 1508 1 1 - 0 1 Golovkina Anastasia 1 1621 4
5 16 Polyarus Vasilisa 1 0 1 1 - 0 0 Volynskaya Maria 1 1473 9
6 12 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 0 0 - 1 0 Chicherinda Arina 1 1502 8
7 10 Kamynina Nataliya 1 1472 0 1 - 0 0 Kuzmina Elizaveta 1 0 13
8 14 Martynova Anna 1 0 0 0 - 1 0 Fomina Anna 1 0 11
9 15 Piletskaya Anna 1 0 0 1 bye

1. Тур on 2013/11/18 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 9 Volynskaya Maria 1 1473 0 0 - 1 0 Petrochenko Maria кмс 1753 1
2 2 Zhemchuzhina Elizaveta 1 1698 0 1 - 0 0 Kamynina Nataliya 1 1472 10
3 11 Fomina Anna 1 0 0 0 - 1 0 Volkova Arina 1 1647 3
4 4 Golovkina Anastasia 1 1621 0 1 - 0 0 Gadzhiakhmetova Elnaz 1 0 12
5 13 Kuzmina Elizaveta 1 0 0 0 - 1 0 Degoda Evgenia 1 1599 5
6 6 Ageeva Vasilisa 1 1525 0 1 - 0 0 Martynova Anna 1 0 14
7 15 Piletskaya Anna 1 0 0 0 - 1 0 Vorobyova Valeriya 1 1508 7
8 8 Chicherinda Arina 1 1502 0 0 - 1 0 Polyarus Vasilisa 1 0 16
9 17 Semenova Daria 1 0 0 1 bye

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr116314.aspx?lan=11
сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr116314.aspx?lan=11
http://chess-results.com/

